[image: Щекино%20b&w_1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
Муниципальное образование
 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От __23.09.2019_  № ___138/П___
                                                                                                                              [bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу приказе финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 02.04.2019 № 47/П «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения на основании уведомлений органов муниципального финансового контроля»

В соответствии со статьей 306.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 02.04.2019 № 47/П «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения на основании уведомлений органов муниципального финансового контроля».
2. Настоящий приказ разместить на официальном портале муниципального образования Щекинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.08.2019.

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Щекинский район                                           Е.Н. Афанасьева

Исп. Шанькова О.М.
тел. 5-71-99

image1.png